
 ⽴春の候、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。
今なお続くコロナ禍ではございますが、対策を講じながら本年もアマチュアＭＵＡＹ⼤会を開催して参りたい
と思います。早速ですが、３⽉⼤会の開催を発表致します。

２０２２年３⽉２７⽇(⽇)
アマチュアＭＵＡＹ２０２２＃１
愛知県・豊橋市総合体育館メインアリーナ （豊橋市神野新⽥町字メノ割１−３(総合スポーツ公園内)）
○アマチュアＭＵＡＹ①  Ａｌｌ：通常体重が近い者同⼠の対戦
○アマチュアＭＵＡＹ②  Ａｌｌ：階級別 ※ キッズ・中学⽣は混合の階級別となります。
○アマチュアＭＵＡＹ③  中学⽣以下：階級別、肘ありルール
○ガールズトーナメント  中学⽣以上⼥⼦：-５２㎏、-６０㎏のみ募集（アマチュアＭＵＡＹ②ルール）

      ※階級を増やすとトーナメントが成⽴しないため、２階級のみ募集する

 今⼤会の出場費ですが、前⼤会より各カテゴリー１０００円ずつ値上げを⾏っております。
値上げの理由と致しましては、会場が⼤きいこと。それにより観客動員数に余裕が持てること。観客(保護者)
の皆様には、今⼤会は⼊場無料にてご来場いただければと思います。あらゆる学校⾏事が中⽌、また⼤きな
制限がかかる今。⼀つの⾏事としてご家族でお楽しみください。
 スポーツ観戦を従来の形に戻していく為に、皆様のご協⼒を重ねてお願い申し上げます。

※その際、 ◦当⽇、来場前に必ず検温を⾏い３７.５度以下であること
◦館内でのマスク着⽤を徹底すること
◦館内での⾷事の禁⽌
◦声を出しての応援の禁⽌
◦周囲と⼀定の距離を取り観戦すること（密厳禁）
◦コロナウイルスの感染状況により、会場側（体育館）から上記以外の対策を要求される場合が
 あります。その際は、会場側の指⽰に従って下さい。
※１階（試合会場）へは、選⼿・セコンド以外は⼊場できません。
 不正な⼊場が発覚した場合、関係団体（ジム）へペナルティを与えます。

上記ルール、マナーを守っての観戦をお願い致します。

【注意事項】
☆⼤会案内や各種発表(出場者リスト・対戦表・変更事項等の連絡)は、⼤会ＬＩＮＥグループにて随時ご連絡
致します。出場を希望される団体代表者様は、必ずＬＩＮＥグループへの参加をお願い致します。
※未だ参加されていない⽅は、代表 安⽥までご連絡下さい。（安⽥ LINE ID：ｒａｍ−ｊｉｎ）
※また、既に参加されている⽅で、お知合いの団体様などに本⼤会への出場を希望される⽅がお⾒えになる
 場合は、招待をしていただいて構いませんの宜しくお願い致します。

 コロナ禍ではございますが、正しく恐れ、正しく対処し、選⼿が⽬標を持ち競技性・安全性を⾼めていけ
ます様、皆様の御理解と御協⼒を重ねてお願い申し上げます。

ＪＭＡ(JapanMuayAssociation) 代表 安⽥在植

アマチュアＭＵＡＹ開催について

〜 ⼤会出場費について 〜


